MESA EXECUTIVA
ATO Nº 04/2019
A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
RESOLVE
Ficam dispensados, a partir do desta data, das atribuições com Gratificação de Função, os seguintes Servidores:

	ALCIONI DA MOTTA BATISTA
	SEÇÃO DE CONSERVAÇÃO E ZELADORIA

	AMALIA PARAGUAÇU DE ABREU
	SEÇÃO DE ARQUIVO

	ANA CLAUDIA FERREIRA GAMBASSI
	SEÇÃO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E IMPRENSA

	FERDINANDO GIOVANETTI
	SEÇÃO DE REGISTRO E FONIA

	JOÃO EDISON TRINDADE
	SEÇÃO DE CONTROLE E RECEBIMENTO DE MERCADORIA

	JOSÉ AUGUSTO CARNEIRO ANDRADE
	PROCURADORIA JUDICIAL

	NATALIA RABELO SANTANA
	AUDITORIA CONTABIL ORÇAMENTARIA

	REGINALDO NASCIMENTO
	MOTORISTA PRESIDÊNCIA

	SERGIO JOSÉ VILLELA BARONCINI
	SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E SUPORTE

	SILVANA SOUZA
	APOIO AO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

	VITAL MAURICIO COGO
	PROCURADORIA JUDICIAL

Ponta Grossa, 01 de janeiro de 2019.

Vereador DANIEL MILLA FRACCARO
Presidente

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR 	Vereador JOÃO FLORENAL DA SILVA
Vice-Presidente					Primeiro Secretário

Vereador JORGE DA FARMÁCIA 		Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA Segundo Secretário				Terceiro Secretário